
※お写真は、ご本人様・ご家族様に許可をいただいて使用しております。

新年、あけましておめでとうございます！

皆様の、健康とご多幸をお祈りしております。本年も「デイサービスセンター 日日」

をどうぞ宜しくお願い致します！

あわてんぼうのサンタクロース

を披露

ハーモニカのボランティア

社長と職員の仮装 

利用者の方も踊られます 

利用者様参加の物あてゲーム



皆様あけましておめでとうございます！本年もどうぞよろしくお願い致します。

今年一年が平和で穏やかな年でありますように・・・また皆様にとりまして、ご健康で幸

多き年でありますようにお祈り致します。

私たち職員も「初心の気持ち」で、笑顔で利用していただけますようサービスの向上に

努めて参りたいと思います。

753-0211 山口市大内長野708-2

デイサービスセンター「日日」 担当：大谷

TEL 083-902-2333

FAX 083-902-2777

居宅介護支援事業所「日日」 担当：清水
TEL 083-902-2345

お写真は、ご本人様・ご家族様に許可をいただいて使用しております。

☆ご見学や無料体験も随時承って

おります！

☆介護に関するご相談も随時受け

付けております。

お気軽にお問合せください。

ホームページ https//tuna-gari.com/

年末恒例のお餅つき


